www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

ZAK 3002 WE
ZAK 3002 DRE
ZAK 6002
ZAK 7002

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatzteil-service.de

TEILELISTE ZAK 3002 / 6002 / 7002

www.ersatzteilplan.de

205, E-Teil-Nr.  Benennung der Bauteile Stick pro Gerit J Pos. E-Teil-Nr.  Benennung der Bauteile Stiick pro Gerdt
1.1 32985 StdrzfuB - ZAK 3002 1 22 53163 Tankhalter mit Pos. 12, 13 + 24 1
1.2 32987 Sticzfu - ZAK 6002 1 23 53164 Lasche mit Pos. 12,12a,13 + 24 1
1.3 32988 Sticzful - ZAK 7002 1 24 47939 6kt. Schraube MB8x16 4
2 53153 Achsbiigel mit Pos. 6§ « 7 1 25 53163 Flansch mit Pos. 11,12,26 + 27 1
3 §2400 Flachrundschraube M10x70 2 26 51353 6kt. Zollschraube 3/8 x 30 mm B
4 53056 Scheibenmutter M10 17/13 27 48340 Zahnscheibe A10,5 4
5 53173 Rad mit Pos. 6 « 7 2 28 47878 6kt. Schraube MB8x50 4
§ 53081 Scheibe 28 x 45 - % 29 47941 6kt. Schraube M10x25 4
7 48267 Splint S 2 301 53328 Schalter-Steckes-Kombination 1
3 53154 Konsole mit Pos.4,9,10,11,12,13,14 1 - g:: Eof‘l;f,‘;gi‘;‘;‘f‘z ZAK 3002 WE
! 4113 Ske. Schraube M10x30 4 30.2 53329 - i\doto:schutzschaiter mit Steckvor- 1
) 49079 6kt. Mutter M10 i 4 richtung fiir ZAK 3002 DRE
t 51218 6kt. Schraube M8x20 (selbstsichernd) 12/6 _ it R 37 0300w B4
5125 Spaanschaie 8 oy -89~ e s baiiiomte By, 1
a 48278 Scheibe 8,4 2 mit Dichtung und Schrauben w. Pos.64
3 49078 6ke. Muttec M8 9/4/12 3 51419 Zylinderschraube M5x4§ s
L 51668 Klips-Mutternhalter M& 4 32 48364 Ficherscheibe AS,1 -+
53155 Motorhaube mit Pos. 16,17 + 18 1 33 49080 6kt. Mutter M35 4
47894 6kt. Schraube Mé6x14 [ 34.1 53324 Liifterrad - ZAK 3002 1
51412 Spannscheibe. § B8 34.2 $3325 Lifterhaube - ZAK 3002 1
49076 6kr. Mutter M6 2 35.1 53326 Lifterrad - ZAK 6002 1
9.1 53156 Rotorgehduse - ZAK 3002 1 35.2 53327 Liifrerhaube - ZAK 6002 1
nicPos. 11,1800 36 51669 Kondensator - ZAK 3002 WE 1
B AU e, ! 3.1 49313 Inbusschliissel 8 mm - ZAK 3002 1
-3 $3158 Rotorgehduse - ZAK 7002 1 37.2 51435 Inbusschliissel 10 mm - ZAK 6002 1
mit Pos. 11 + 12 38.1 53114 Distanzhiilse - ZAK 3002 1
2.1 70316 Wechselstrommotor 220V-2,2 kW 1 38.2 53118 Distanzhilse - ZAK 6002 1
xR iy 5&";?;;;‘;’ Fol BRRER 183 S3u9 Distanzhillse - ZAK 7002 1
22 70317 Drehstrommotor 380V -2,9kW 1 ™ SAE Blehuing < ¥ !
kompl. mit Schalter fiir ZAK 3002 DRE 39.2 51661 Dichtring - V40 1
i Po. 11;12,37,38,39,90 « 42 a0 48198 Gewindestift M8x12 1
20,3 70318 Drehstrommotor 380V-5,4 kW 1 nur fiir ZAK 3002 DRE
kompl. mit Schalter fiir ZAK 6002 und ZAK 6002
wiv ok S,1114,40.30,5837 40 a1 21601 Messerscheibe kompl. ZAK 3002 1
2 70298 iﬁ:‘;’;ﬂiﬂl"z‘,133:;861?;?5:”5;“’“ 740 ) 512 21608 Messerscheibe kompl. ZAK 6002/7002 1
42 53116 Klemmplatte 1
43 51955 Unterlegblech 1
43 53120 Messer mit Pos, 12,45 » 46 1

Ihr Ersat

teit-Partner




www.ersatzteil-service.de

Pos. E-Teil-Nr, Benennung der Baureile Stiick pro Geridt
45 50892 Senkschraube M8x25 3
46 47984 6kt. Mutter M8 - V2A 3
47 51212 - Inbusschlissel 5 mm 1
48 53169 Trichterflansch mit Pos. 4 + 52 1
49 53121 Gegenmesser mit Pos. 4 +50 1
50 51404 Senkschraube M10x25 3
51. 51434 ~Inbusschlissel 6 mm 1
52 48123 Flachrundschraube M10x30 3/4
53 53170 Trichterhals mit Pos. 4 + 54 1
54 . 52401 Flachcundschraube M 10x20 4
55 53171 Schutzschranke - Satz - 2
) mit Pos. 12, 59 « 61 -
56 53172 Einfilltrichter kompl. mit Griffe 1
und Pes. 12, 59, 61
57 51470 Flachrundschraube mit Schlitz M8x12 16
58 §3173 Bigelgriff mit Pos. 12 + 13 2
59 48119 Flachrundschraube M8x16 8
60 53174 Auswurfschacht mit Ddmmplatte 1
w Pos. 12, 59, 61
61 48421 Hutmutter M8 20
52 51436 Gabelschliissel 10/13 (o.Zchng.) 1
53 49302 Gabelschliissel 13/17 (o.Zchng.) 1
54 53316 Sichecheitsschalter o. Kabel 1
55 51417 Zylinderschraube M4x50 2
i6 52441 Spannscheibe 4 4
i7 47983 6kt. Mutter M4 6
8 53260 Abdeckblech 1
9 53275 Kombi-Schraube mit Kette 1
(fir ZAK 3002 und ZAK 6002)
[} 53708 Schwingelement (ZAK 7002) 2
1 53707 Scheibe 2
2 51413 Spannscheibe 2
3 47952 éki. Schraube M12x15 2

www.ersatzteilplan.de

Technische Daten fiir Schaltgerite

ZAK 3002 WE  E-Teil-Nr. 53328

Tripus - K5V CW 22 TR1
Bestell-Nr. 201.423

AC3 = 2,2 kW

IE = 13,5A/250 V

Uberlastschutz 14A
fir- 220V

ZAK 3002 DRE E-Teil-N1. 53329

Mirkische-Elektro Motorschutzschalter

Typ 673/1 (thermische Ausldsung)

46 - TJAT 2 mit Unterspannungsauslisung 220V
far 380 V 3 N Motor 2,9 kW (P_l), 5,6 A Nennstrom

ZAX 6002 E-Teil-Nr. 53330

Mairkische-Elektro - Sterndreieck- Motorschurzschalrer

Tys 27771

(thermische Ausldsung und Kurzschlu-Schnellauslésung) 8,6 - 14,7 A

mit Unterspannungsausldsung 220 V

far 380 V 3 N Motor 5,4 kW (Pl). 9,2 A Neanstrom

Sicherheitsschalter E-Teil-Ni, 53316
SCHMERSAL

Typ TS 231-10y
Spezial 1721

Ihr Ersatzteil-Partner

. Nullspannungsausidsung -UC = 220 V/50 Hz

Einphasenmotor 2,2 kW (Pl}. 10,8 A Nennstrom

50 Hz





